
令和４年１月２０日

保護者 様

久田学園佐世保女子高等学校長

坂 梨 修 司

臨時休校及びその後の対応について（お知らせとお願い）

新型コロナウイルスが猛威を振るっているところですが、保護者の皆様に

おかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

さて、本校においてもコロナ予防については最大限努めてまいりましたが、

昨日（１月１９日）に本校関係者から感染者が出ました。

そのことを踏まえ、下記のとおり対応いたします。

つきましては、保護者の皆様のご理解ご協力のほど、心からお願い申し上げ

ます。

記

１ 臨時休校 １月２０日（木）～２１日（金）

２ 学校再開 １月２４日（月）～

３ 時差登校 １月２４日（月）～２月１０日（木）登校時間：９：２０

＊時差登校期間はスクールランチを実施しません。

（弁当を持たせてください。）

＊時差登校期間は短縮授業になります。（４０分授業）

＊２月１４日（月）からは平常登校・平常日課（予定）

４ その他 （１）発熱等の場合、学校へ必ず連絡ください。

＊その場合は、欠席扱いとはいたしません。

（２）毎日、「健康チェック表」を提出していただくよう

あらためてお願いします。

臨時休校及び時差登校等に大変ご心配ご迷惑をおかけしますが、ご家庭に

おかれましても、感染予防にはくれぐれもご注意いただければと思います。

なお、短縮授業で生じる学習の遅れについては、３学期間で学習の遅れを

取り戻すよう努めますので、申し添えます。

どうぞよろしくお願いいたします。


